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	Детайли
	
	
	

	1
	ГПИ 05.01.01
	Платка печатна
	1
	СТФ-1-50-2,0 БДС 5086-85
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Стандартизирани изделия
	
	
	

	
	
	Кондензатор полярен CKUF 63V
	
	
	

	
	
	        +20%   каталог  Pasat - Германия
	
	
	

	
	-C1
	Кондензатор C82NF 100µF 63V±10% каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	-C4

	Кондензатор C82NF 47µF 63V±10% каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	-C2
	100nF
	1
	
	

	
	-C3
	10nF
	1
	
	

	
	-K1
	Схема интегрална LM331 каталог NSC - USA
	1
	
	

	
	-R1
	Резистор SMD 100k 1206 1/4W±1% каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	-R2, 
	Резистор SMD 62k 1206 1/4W±1% каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	-R3,-R4
	Резистор SMD 22k 1206 1/4W±1% каталог Pasat - Германия
	2
	
	

	
	-R5
	Резистор SMD 47k 1206 1/4W±1% каталог Pasat – Германия
	1
	
	

	
	-S2
	Резистор донастройващ T93YB 1M каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	-S3
	Резистор донастройващ T93YB 220k каталог Pasat - Германия
	
	
	

	
	-X1
	Клеморед ARK 1103 каталог Pasat - Германия
	1
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 Отг. отдел

ОТСК
	 Техническа справка

 Вичева
	Вид на документа

Списък на съставните части
	 Статус на документа

въведен

	ТУ - София
	 Разработил

 Серафимов
	 Наименование, доп.наименование
Генератор на правоъгълни импулси
10 Hz – 50 кHz
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	Изм.
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